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Til medlemmerne af Grundejerforeningen Lilholtgård 
 
Så er det igen tid for udsendelse af Nyhedsbrev. 

På hjemmesiden www.lilholtgaard.dk vil nyhedsbrevene løbende blive gemt. 

Hjemmesiden indeholder ligeledes faktuelle oplysninger om foreningen 

(bestyrelsen, vedtægter, regnskab, budget, referater fra generalforsamlinger, 

nyhedsbreve m.m.) ligesom man også kan kontakte bestyrelsen fra siden. 

 

Såfremt man som medlem har kommentarer til indholdet i et nyhedsbrev – eller 

bestyrelsens arbejde i øvrigt, er man velkommen til at sende en mail til 

formand@lilholtgaard.dk med CC til sekretaer@lilholtgaard.dk.  

 

Generalforsamling – ekstraordinær og ordinær. 

Grundet forsamlingsforbuddet har det ikke været muligt til igen at indkalde til 

ekstraordinær generalforsamling i henhold til beslutningen på sidste 
generalforsamling. 

Bestyrelsens tilgang er - når det er muligt - at indkalde til ekstraordinær og 

ordinær generalforsamling, således de afholdes samme dato. 

Den ekstraordinære generalforsamling vil blive afholdt og afsluttet formelt, 

hvorefter den ordinære generalforsamling afholdes i umiddelbar forlængelse. 

 

Skulle der imod forventning komme anmodninger om køb af jord, vil bestyrelsen 

ikke tage stilling til dette, men opfordre til at det kan komme på næste ordinære 

generalforsamling. Derfor vil en evt. vedtægtsændring kunne nå at træde i kraft 

inden. 

Grundet den forventelige forsinkede generalforsamling vil den sædvanlige 

godkendelse af budget på generalforsamlingen, komme så sent at der reelt ikke 
er mulighed for at ændre det store for 2021. Derfor er regnskab og budget 

vedlagt. Spørgsmål og kommentarer er velkomne. Udgangspunktet er dog en 

videreførelse af tidligere prioriteter og balance i budgettet. 

 

 

Kontingent. 

Opkrævning sendes via Betalingsservice med betalingsfrist den 01. juni. 

Det vil lette arbejdet for den frivillige kasserer, hvis I enten tilmelder jeres 

kontingentindbetaling til Betalingsservice, eller selv indbetaler beløbet på vores 

bankkonto i Fynske Bank senest den 01. juni. 

PBS-nummer: 6002501 

Debitorgruppe: 1 

FI-Kreditornummer: 82094857 
 

Hvis I ikke anvender Betalingsservice er det særdeles vigtigt, at I noterer jeres 

adresse, så vi kan se, hvem indbetaleren er. 

Fynske Bank, Børkop afdeling 

Reg. Nummer: 6855 

konto nummer: 0000140229 

 

Kontingentet er uændret Kr. 1.500.- 
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Grønne områder. 
Der er fra bestyrelsens side fokus på at holde området pænt på den mest 

omkostningsmæssige måde. Såfremt der er uregelmæssigheder eller forslag er 

bestyrelsen åben for dette. 

 

Et konkret tiltag har været at anmelde sagen til Vejle kommune om udskiftning 

af flere kloakdæksler, da de beskadigede kloakdæksler kan give problemer med 

rotter. 

Vejle kommune har oprettet en opgave på sagen. 

 

Derudover er der fokus på at holde legepladsen i sikkerhedsmæssig forsvarlig 

tilstand. 

 

Vi er også i gang med at få ordnet trærækkerne/buskene i området efter en 
treårig plan, så vi kommer hele vejen rundt. 

 

 

Lamper ved overgang på Borggårdsvej. 

Kommunen har, på bestyrelsens anmodning, drejet lamperne 90 grader således, 

at de ikke længere blænder de bilister der kommer kørende i mørke. 

Det mener vi har øget sikkerheden da det er lettere at se de bløde trafikanter. 

 

 

Køer på græs. 

Det traditionelle ”Køer på græs arrangement” ønsker bestyrelsen at afholde 

såfremt Corona situationen gør det muligt. 
Følg med på vores hjemmeside for mere information. 

 

 

Snerydning. 

Så kom det, sneen. 

Børn, unge og ældre hyggede sig, på de mange gode kælkebakker der er i vores 

dejlige område. Det var godt at se. 

Sneen blev ryddet væk fra vejene, så hurtigt det kunne lade sig gøre. 

 

 

Venlig hilsen 

 

Bestyrelsen 
Grundejerforeningen 

Lilholtgård. 


